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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez was do redakcji. Tym razem z przyczyn technicznych - wydanie podwójne
obejmujące dwa poprzednie tygodnie.

Koncert: ''Poezja śpiewem podszyta'' w wykonaniu Pani Lidii Pochron, aktorki
czeskiej sceny teatralnej.
W trakcie wieczoru podziwiać można było wystawę fotografii nadesłanych w
ramach konkursu fotograficznego. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4427,koncert-poezja-spiewem-podszyta.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html


Fundacja im.Zofii Kossak oraz Centrum Kultury i Sztuki ''Dwór Kossaków''
zorganizowało wystawę malarzy, których łączy pasja do koni - wernisaż w
dniu 03.12.2011 w Górkach Wielkich.  Zobacz fotoreportaż>>>> 

 

Kiermasz Świąteczny na dziedzińcu muzeum w Cieszynie  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

/thumbnails/w867-h578/stare_wkrodce/P5180033.JPG
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4423,wernisaz-wystawy-konskie-konteksty--reaktywacja.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4424,kiermasz-swiateczny-na-dziedzincu-muzeum-w-cieszynie.html


 Brenna: Otwarcie lodowiska w Parku Turystyki Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Koncert Lecha Janerki z zespołem w Ustroniu Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4426,brenna-otwarcie-lodowiska-w-parku-turystyki.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4425,koncert-lecha-janerki-z-zespolem-w-ustroniu.html


Była szkółka piłkarska, jest stowarzyszenie i klub piłkarski. Pierwszy rok
działalności podsumowała skoczowski ''Lukam 2010''. W Miejskim Centrum
Kultury spotkali się młodzi piłkarze ich rodzice, trenerzy. Wśród
zaproszonych gości samorządowcy i działacze sportowi. Gościem
specjalnym wieczoru był Antoni Piechniczek - patron szkółki. Nie zabrakło
także występów artystycznych - przed publicznością wystąpił zespół
taneczny ze szkoły tańca ''PeDeBe'' pod kierownictwem Izabeli Tymich.
Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4428,podsumowanie-roku-dzialalnosci-szkolki-lukam.html


Mikołaj w Skoczowie   Zobacz fotoreportaż>>>>

 

 W piątek 9 grudnia w Miejskim Domu Kultury ''Prażakówka'' w Ustroniu
odbyło się spotkanie z Kajetanem Kajetanowiczem, dwukrotnym rajdowym
mistrzem Polski. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

 KS MOSiR Cieszyn - KŚ AZS Katowice 99:81 Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4429,mikolaj-w-skoczowie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4432,ustron-spotkanie-z-kajetanem-kajetanowiczem.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4431,ks-mosir-cieszyn--ks-azs-katowice-99-81.html


 Sobota w Cieszynie upłynęła pod znakiem święta ulicy Głębokiej. Imprezę
związaną z główną ulicą nadolziańskiego grodu po raz pierwszy
zorganizowali: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Cieszynie, Galeria Szara, Biblioteka
Miejska w Cieszynie oraz Urząd Miasta Cieszyna.

 

 ...Długo zastanawiałam się, czy napisać ten list i błagać w nim o pomoc. Nie
każdy przecież zrozumie naszą sytuację, ale jeśli znajdzie się choć jedna
osoba, która nam pomoże przetrwać ten ciężki czas, to jednak warto było ...-
zwróciła się do naszej redakcji Magdalena Czyż.  czytaj cały artykuł>>>>

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18369,blagam,pomozcie-mojej-rodzinie.html


 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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